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ÖKAD MARKNADSAKTIVITET INOM FOKUSMARKNADER 
OCH STÄRKT FINANSIELL POSITION  
Under det första kvartalet 2026 levererade Climeon en HeatPower 300-enhet avsedd för NovaAlgoma Cement Carriers för installation på 
ett varv i Kina. Fortsatt pågående förhandlingar och ytterligare fler kunddialoger inom bolagets prioriterade fokusmarknader, med en 
ökning av antalet förfrågningar på landsidan. Bolaget genomförde en riktad nyemission om cirka 23 MSEK före emissionskostnader, 
vilket stärker bolagets finansiella ställning. Vidare har valberedningen föreslagit Kent Sander som ny styrelseordförande. Förslaget 
kommer att behandlas vid bolagets årsstämma den 18 maj. 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
 HeatPower 300 avsedd för NovaAlgoma Cement Carriers 

cementfartyg har levererats för installation på ett varv i Kina. 

 Climeon genomförde en riktad nyemission av 11,958,409 B-
aktier och tillfördes ca 23 MSEK före emissionskostnader.  Ett 
antal nya investerare har tecknat B-aktier i nyemissionen, 
däribland Peviab Gruppen AB samt J.A Kjellberg och Söner AB. 
Vidare har ett antal befintliga aktieägare tecknat B-aktier i 
nyemissionen, däribland SEB-Stiftelsen, MP Pensjon PK, Stefan 
Wikström och Cidro Förvaltning AB. 

 Climeons valberedning har föreslagit Kent Sander som ny 
styrelseordförande.  

 
JANUARI - MARS  
 Orderingången uppgick till 0,0 MSEK (0,0)  

 Nettoomsättningen uppgick till 6,6 MSEK (5,2)  

 Orderstocken uppgick till 11,0 MSEK (15,4)  

 Rörelseresultatet uppgick till -23,7 MSEK (-40,0) . 

 Resultat efter finansiella poster uppgick  
till -23,6 MSEK (-43,3)  

 Resultat per aktie, före utspädning, uppgick till -0,46 SEK          
(-1,22)  

 Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -12,4 MSEK (-9,4) och totala likvida 
medel uppgick till 5,4 MSEK (21,8) . Utöver detta uppgick 
spärrade likvida medel till 3,2 MSEK avseende garantier för 
pågående kundleveranser. Garantierna kommer att frigöras 
med start Q1 2027. Totala likvida medel, inklusive spärrmedel, 
uppgick därmed till 8,6 MSEK. 
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https://climeon.com/press-releases/climeon-har-framgangsrikt-genomfort-en-riktad-nyemission-av-8-489-886-b-aktier-och-tillfors-cirka-29-msek/
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        VD:N HAR ORDET:   

ÖKAT MARKNADSINTRESSE I TAKT MED 
STIGANDE EL- OCH BRÄNSLEKOSTNADER 
Under de senaste månaderna har det återigen blivit tydligt hur sårbar hela 
världen, inte minst Europa, är för störningar i tillgången och priser på fossila 
bränslen. El- och bränslepriser har stigit och vi på Climeon märker tydligt av det i 
mängden inkommande förfrågningar, främst för industri- och marinkunder men 
även för geotermi och kraftverksprojekt.   
 
Inom industri så har våra två HeatPower 300-enheter hos NEO-group i Litauen nu 
varit i drift i två år och levererar hållbar el enligt plan. Den årliga servicen är 
planerad att utföras av Climeon inom kort. Med dessa referenser som bas har vi 
arbetat upp en pipeline av liknande projekt inom industri där det finns både 
värmeenergi och kyla i rätt temperaturintervall.  
 
I flera länder i Central- och Östeuropa där elpriserna är höga ser vi 
återbetalningstider för dessa projekt på endast ett par år. Några av kunderna är 
intresserade av att köpa och äga enheter, medan andra hellre önskar köpa 
”energy-as-a-service”. Vi har därför påbörjat diskussioner om samarbete med ett 
flertal energibolag som har detta som affärsmodell vilket öppnar upp en ny 
spännande marknad för Climeon med stor potential. Utöver industrikunder 
arbetar vi inom vår landaffär vidare med ett antal geotermi och kraftverksprojekt, 
inte minst drivet av den snabba utbyggnaden av datacenter för AI.  
 
Inom marinmarknaden fortsätter våra enheter ombord på tillexempel Maersks 
fartyg, att generera el och vi kan nu tillsammans med kunderna verifiera 

affärsnyttan baserat på faktiska driftdata. Under kvartalet har vi levererat ut den första HeatPower 300-enheten till Nova 
Algomas bulkfartyg för installation på ett varv i Kina - vår första referens och installation av HeatPower 300 i Kina, världens 
största varvsnation. Just i Kina är vi i dagsläget involverade i ett tiotal varvsprojekt i olika faser för ett flertal olika redare, främst 
containerfartyg, ro-ro och ro-pax fartyg*.  
 
Sedan de första HeatPower 300-enheterna designades så har vi på Climeon lagt stort fokus på att göra våra enheter ännu mer 
kostnadseffektiva. Detta arbete möjliggör att Climeon kan tillverka och leverera framtida HeatPower-enheter med inte bara ett 
bra business case för kunden utan även med förbättrad marginal för Climeon. En marginal som är i linje med industristandard. 
Detta arbete har främst inneburit att vi har sett över alla ingående komponenter i systemet med avseende på funktion och 
kostnad samt även utvärderat enheternas produktionsbarhet och tillverkningsprocess. Vi har också valt att producera de 
senaste kommersiella enheterna med egen personal på vår testsite i Kista. Arbetet sker enligt vårt ISO-certifierade arbetssätt 
för kvalitet och miljö och har gett oss ytterligare förståelse för både produktion och produktkvalitet. 
 
I april genomförde vi en riktad emission. Vi fick ett stort stöd från våra befintliga ägare men också flera nya större ägare som 
ser stor potential i vår produkt och affär, både på marin- och industrimarknaden. Climeons valberedning har föreslagit Kent 
Sander som ny styrelseordförande. Kent har en stor och gedigen erfarenhet i styrelsearbete från en mängd olika bolag. På vår 
bolagsstämma den 18 maj har ni möjlighet att träffa Kent, mig och andra aktieägare samt även följa med på en rundvandring 
på vår testsite med vår nya R&D chef Henrik Österman. På testsiten har vi nu två egenproducerade HeatPower-enheter som 
senare ska levereras ut till två olika kundprojekt i Kina. Välkomna att träffa oss då och även att fortsätta följa vår resa med 
fokus på att öka antalet sålda och driftsatta HeatPower-enheter. HeatPower-enheter som bidrar till minskade energikostnader, 
lägre bränsleförbrukning och minskade koldioxidutsläpp samt med attraktiva återbetalningstider för våra kunder - samtidigt 
som de skapar en lönsam tillväxt för oss på Climeon.   
 
Lena Sundquist, VD Climeon 
 
* Ro-ro-fartyg är fartyg som transporterar fordon och last som kan köras ombord och av, medan ro-pax-fartyg kombinerar detta med passagerartrafik och tar både 
fordon, last och passagerare.     

 

 

 

Lena Sundquist, VD för Climeon 
 

 

” I flera länder i Central- och 
Östeuropa där elpriserna är 

höga ser vi 
återbetalningstider på 

endast ett par år ” 
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MARKNAD OCH UTVECKLING 
 

 

MARINMARKNADEN 

Under det första kvartalet 2026 har Climeon haft fortsatt hög aktivitet inom marinsegmentet med ett fortsatt ökande antal 
kundförfrågningar. För nybyggda container-, LNG-, Ro-Ro- och Ro-Pax fartyg blir spillvärmeåtervinning i allt större 
utsträckning en del av varvens fartygsdesign.  
 
Flera projekt, tillsammans med redare framför allt i Europa och varv i Asien, som bolaget arbetat med under en längre tid 
närmar sig nu beslut och avslut. Detta tyder på att marknaden mognar och att intresset för spillvärmeåtervinning fortsätter 
öka. Projekten har föregåtts av längre tekniska utvärderingar och dialoger med varv, redare, designbolag och även andra 
aktörer, såsom motortillverkare. Investeringsbesluten baseras främst på möjligheten till bränslebesparing och 
installationens återbetalningstid, men påverkas även av ökade regulatoriska krav och ekonomiska styrmedel för att minska 
utsläpp och förbättra fartygens energieffektivitet.  
 
En annan viktig del av kundernas investeringsbeslut är tillgången till referensinstallationer och system i kommersiell drift. I 
takt med att fler HeatPower--enheter installeras och tas i drift på fartyg kan kunderna verifiera teknikens faktiska värde 
baserat på verkliga driftdata. Climeon har idag sju driftsatta HeatPower 300-enheter, tillexempel på Maersks 
containerfartyg. 
 
Under kvartalet levererades den första av två HeatPower 300-enheter avsedda för NovaAlgoma Cement Carriers 
cementbulkfartyg. Enheterna kommer att installeras på det varv i Kina där fartygen nu byggs. De HeatPower 300-system 
som redan är i kommersiell drift fortsätter att producera el och minska bränsleförbrukningen ombord. Samtidigt arbetar 
Climeon tillsammans med kunderna för att optimera systemen och få ut så mycket elproduktion som möjligt baserat på 
faktiska driftsdata och operativa förutsättningar. 
 
Sammantaget visar kvartalet en positiv marknadsutveckling inom marinsegmentet, där långsiktigt arbete nu leder till att fler 
kundprojekt går in i slutfas. 

 

ENERGI- OCH INDUSTRIMARKNADEN 

Under det första kvartalet 2026 har Climeon sett en kraftig ökning av antalet förfrågningar från landbaserade projekt. 
Aktiviteten var hög inom samtliga fokusområden – industri, geotermisk energi samt motorbaserade kraftverk. Efterfrågan 
drivs av ett ökat fokus på energieffektivisering, minskat beroende av fossila bränslen samt behovet av att stärka lokal 
elförsörjning. Samarbetet med Climeons säljpartners utvecklades vidare under perioden, med särskilt hög aktivitet i delar av 
Central- och Östeuropa. Detta har bidragit till fler kunddialoger och en breddad projektpipeline, främst industriprojekt där 
höga elpriser samt tillgång på värmeenergi och kyla i rätt temperaturintervall ger återbetalningstider på ett par år.  

Climeon har under en tid sett ett ökat intresse för olika affärsmodeller kopplade till investeringar i HeatPower-system. 
Utöver den affärsmodell kopplat till direktförsäljning av system som Climeon främst tillämpar idag efterfrågar vissa kunder 
lösningar baserade på så kallad ”energy-as-a-service”, där en extern part äger och driver HeatPower-enheten inklusive 
nödvändig kringutrustning för elproduktion och kunden köper elen som produceras. För att skapa ytterligare 
affärsmöjligheter har bolaget därför under kvartalet intensifierat diskussioner med flera energibolag och andra aktörer som 
erbjuder denna typ av upplägg.  
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Climeons referensinstallationer på land, där HeatPower-system producerar el i kommersiell drift, fortsätter att vara viktiga i 
dialogen med nya kunder. Installationer som bidrar till att öka förtroendet för tekniken och underlättar kundernas utvärderings- 
och beslutsprocesser. 

Sammantaget visar kvartalet en ökad marknadsaktivitet och en breddad pipeline av kundprojekt inom energi och industri. 

TEKNIKUTVECKLING OCH PRODUKTION   

Under kvartalet har arbetet med att vidareutveckla och kostnadsoptimera HeatPower 300 fortsatt, med fokus på att stärka både 
produktens konkurrenskraft och Climeons leveransförmåga. 

Arbetet har omfattat genomgång och optimering av systemets ingående komponenter ur ett funktions- och kostnadsperspektiv, 
samt anpassningar för att förenkla tillverkning och installation. Parallellt har bolaget arbetat vidare med att förbättra 
produktionsprocesser och säkerställa en effektiv industrialisering av plattformen. 

Som en del av arbetet med att förbättra produktens kostnadseffektivitet och produktionsbarhet har Climeon under perioden valt 
att producera kommersiella enheter på den egna testsiten i Kista. Detta har gett bolaget ökad praktisk erfarenhet inom 
montering, testning och kvalitetssäkring, samtidigt som kontrollen över produktionsprocessen och leverenskedjan har stärkts. 
Inför uppstarten av egen produktion säkerställdes att produktionsprocessen bedrivs i enlighet med relevanta ISO-standarder och 
att produktionen omfattas av bolagets ISO-certifierade kvalitets- och miljöledningssystem. 

Climeons arbete med planerat underhåll och support till installerade system fortsätter. Den årliga servicen av HeatPower 300-
enheterna hos NEO Group i Litauen är planerad att genomföras inom kort och utgör en del av bolagets löpande 
serviceerbjudande. 

Sammantaget bidrar dessa aktiviteter till att stärka förutsättningarna för en skalbar och kostnadseffektiv produktion, samt en 
växande eftermarknadsaffär. 

YTTRE PÅVERKAN 

I dagsläget påverkas Climeon inte direkt av de geopolitiska konflikter som pågår i omvärlden. Bolaget följer dock utvecklingen och agerar 
för att så långt som möjlig förebygga negativa effekter. 

 
ORDERINGÅNG OCH ORDERSTOCK 

Under första kvartalet 2026 tecknades inte någon ny order avseende HeatPower-system. Vid periodens utgång uppgick orderstocken till 
11,0 miljoner kronor (15,4), motsvarande 2 (3) HeatPower-system samt tillhörande tjänster. Under kvartalet har utleveranser av order skett 
motsvarande 4,6 MSEK där merparten avsåg hårdvaruleveranser till den marina marknaden jämte tjänste- och eftermarknadsleveranser. 
Kvartalets övriga förändringar i orderstocken utgjordes av valutakursförändringar. Orderstocken avser i huvudsak order i euro, vilka 
omvärderas vid periodens utgång.  

HeatPower 300 enheter på Climeons testsite i Kista som ska levereras till varv i Kina. Inspektion både av kunder samt Climeons egen 
personal.  
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KONCERNENS FINANSIELLA UTVECKLING 
 
 
JANUARI - MARS  

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT 
Nettoomsättningen uppgick till 6,6 MSEK (5,2) . Omsättningen under 
perioden är främst hänförlig till leverans och driftsättningar av 
HeatPower 300-system samt leverans av systemkomponenter. 
Rörelseresultatet uppgick till -23,7 MSEK (-40,0) I resultatet för 
perioden ingår en jämförelsestörande post för inkuransnedskrivning 
av lagerkomponenter relaterade till HeatPower 150 system om -3,2 
MSEK. I jämförelsetalet för första kvartalet 2025 ingår en 
motsvarande post om -14,0 MSEK. Under perioden har bolaget 
fortsatt arbetet med kostnadsbesparande åtgärderna i den löpande 
verksamheten för att få en mer effektiv och resursoptimerad 
produktions- och leverantörskedja för HeatPower300. 
Besparingarna för den löpande verksamheten har fått efterfrågad 
effekt under perioden. Arbetet med kostnadsbesparingar och 
resursoptimerad produktions- och leverantörskedja fortgår även 
under Q2 2026. 

Resultat från finansiella poster uppgick till 0,1 MSEK (-3,3) . 
Jämförelsetalet för motsvarande period 2025 relateras 
valutakursförändringar. Resultat efter finansiella poster för perioden 
uppgick till -23,6 MSEK (-43,3) . Av- och nedskrivningar av 
anläggningstillgångar uppgick till -8,5 MSEK (-8,8) . Avskrivningarna 
har under perioden minskat något till följd av att ett antal 
anläggningstillgångar blev fullt avskrivna under 2025. 

KASSAFLÖDE 
Kassaflödet från löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital uppgick till -12,4 MSEK (-9,4) , varav 
rörelsekapitalförändringen uppgick till -0,3 MSEK (11,9) . 
Jämförelsetalet för rörelsekapitalsförändringen för motsvarande 
period 2025 avser framförallt förändringen av kundfordringar. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -3,4 MSEK    
(-3,2) vilket främst avsåg produktutveckling och patent om -3,4 

MSEK (-3,1) . Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
till -0,6 MSEK (-1,6) . Periodens kassaflöde summerade till -16,4 
MSEK (-14,2) . 

FINANSIELL STÄLLNING 
Vid periodens slut uppgick likvida medel till 5,4 MSEK (21,8) . Utöver 
detta uppgick spärrade likvida medel till 3,2 MSEK och avser 
garantier som frigörs i samband med kundleveranser under Q1 2027. 
Totala likvida medel, inklusive spärrmedel, uppgick därmed till 8,6 
MSEK. Soliditeten uppgick till 85,0 procent (85,9)  och 
nettoskuldsättningsgraden uppgick till 0,0 ggr (-0,1) . Eget kapital 
uppgick till 176,7 MSEK (200,3) . Eget kapital per aktie uppgick till 

 3,5 SEK (3,9) .  

UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN 
Bolaget har outnyttjade underskottsavdrag i Sverige uppgående till 1 
063,3 MSEK (1 039,8) , där skatteeffekten ej har redovisats som 
uppskjuten skattefordran i balansräkningen. Avdragen har ingen 
bortre tidsgräns för utnyttjande. 

MODERBOLAGET 
Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgick  
till 6,6 MSEK (5,2) . Rörelseresultatet uppgick till 
-23,8 MSEK (-40,2) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 
-23,5 MSEK (-43,4) . 
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ÖVRIG INFORMATION 
 

PERSONAL OCH ORGANISATION 
Medelantalet anställda under perioden januari till mars var 37 (36) , varav 27 (29) procent var kvinnor 
och 73 (71) procent var män. Vid utgången av mars månad var antalet anställda 37 (35) . Koncernen 
omfattar förutom moderbolaget Climeon AB (publ) även dotterbolaget Climeon Technology AB. 

OPTIONSPROGRAM 
Syftet med aktieincitamentsprogram är att genom långsiktiga finansiella intressen uppmuntra till ett 
ägarintresse i bolaget för att stärka banden mellan aktieägarna och medarbetarna. Climeon har under 
åren etablerat flera aktieincitamentsprogram baserade på kapitalbeskattade teckningsoptioner. Per 
31 mars 2026 hade bolaget ett utestående teckningsoptionsprogram samt ett 
personaloptionsprogram för medarbetare och styrelsens medlemmar enligt nedan. Vid extra 
årsstämman i december 2024 beslutade om ett nytt personal- samt styrelseoptionsprogram för åren 
2025–2028 om totalt 2 248 000 teckningsoptioner med rätt att teckna lika många B-aktier. 
Programmet är kopplat till ett barriärvillkor om 20 SEK/aktie och en teckningskurs om 0,15 SEK 
(kvotvärdet). 

Ytterligare information gällande teckningsoptionsprogrammen återfinns på sidan 88–89 i 
årsredovisningen för 2025 samt på bolagets hemsida.  

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Som ett relativt ungt bolag med ett begränsat antal HeatPower-system i drift är bolaget exponerat för 
ett antal operativa och finansiella risker. En redogörelse för bolagets väsentliga risker och 
riskhantering återfinns på sidan 61–64 i årsredovisningen för 2025. 

Fortsatt drift 
För närvarande bedöms bolaget, inom en tolvmånadersperiod, vara i behov av extern finansiering för 
att kunna fortsätta bedriva verksamheten. Sådan finansiering kan komma från befintliga alternativt 
nya aktieägare, eller från tredje part genom offentliga eller privata finansieringsalternativ. Bolagets 
finansiella rapporter är upprättade med antagandet om fortsatt drift, men det finns samtidigt en 
osäkerhetsfaktor avseende hur tillgången på kapital ser ut under denna period.  

Climeon fokus kommer därmed fortsatt vara att vårda och planera för bolagets kassaflöde och 
likviditet på både kort och lång sikt.  

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR MED ANLEDNING AV GEOPOLITISKA KONFLIKTER 
Förutom prisökningar på vissa komponenter drivet av ökade kostnader för leverantörerna, påverkas 
Climeon idag inte direkt av de olika geopolitiska konflikterna som pågår i världen. Bolaget följer 
utvecklingen och agerar för att så långt som möjligt förebygga eventuella negativa effekter. 

JÄMFÖRELSETAL 
Jämförelsetal för resultatposter samt orderingång avser motsvarande period närmast föregående 
räkenskapsår. Jämförelsetal för balansposter samt orderstock avser närmast föregående 
räkenskapsårs utgång. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Inga transaktioner mellan Climeon och närstående som väsentligen påverkat koncernens ställning och 
resultat har ägt rum under perioden. 

SÄSONGSEFFEKTER 
I dagsläget syns inga väsentliga säsongsvariationer för Climeons försäljning. 

ÖVRIG INFORMATION 
Denna rapport har upprättats i en svensk och en engelsk version. Vid avvikelser mellan de två gäller 
den svenska versionen.  

KALENDARIUM 
 
Årsstämma 2026  

18 maj 2026  

Delårsrapport andra kvartalet 2026  

14 juli 2026  

Delårsrapport tredje kvartalet 2026  

23 oktober 2026 

 

KONTAKTUPPGIFTER 
 
Lena Sundquist, CEO 
+46 708 345 228 
lena.sundquist@climeon.com  
 
 
 
Denna rapport innehåller sådan 
information som Climeon AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 
 
Informationen publicerades, genom 
ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den  
5 maj 2026 kl. 07:30 (CET). 
 
Efter publicering finns rapporten 
tillgänglig på bolagets hemsida, 
www.climeon.com 

mailto:lena.sundquist@climeon.com
http://www.climeon.com/
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FINANSIELLA RAPPORTER I SAMMANDRAG 
KONCERNENS RESULTATRÄKNING

 

 jan-dec
TSEK Not 2026 2025 2025
Nettoomsättning 2 6 590 5 197 13 376
Aktiverat arbete för egen räkning 2 407 2 495 9 624
Övriga rörelseintäkter 93 112 2 254
Totala intäkter 9 090 7 804 25 254

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -9 842 -22 822 -40 290
Övriga externa kostnader -2 991 -5 299 -24 641
Personalkostnader  -11 475 -10 656 -42 260
Avskrivningar och nedskrivningar -8 472 -8 760 -37 012
Övriga rörelsekostnader - -243 -503
Rörelseresultat -23 689 -39 976 -119 452

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 897 317 2 380
Räntekostnader och liknande resultatposter -823 -3 602 -26 022
Finansnetto 5 75 -3 285 -23 641
Resultat efter finansiella poster -23 615 -43 261 -143 093
Skatt 23 -32 38

Periodens resultat -23 592 -43 293 -143 055

Resultat per aktie, SEK *)
Före utspädning -0,46 -1,22 -3,45
Efter utspädning -0,46 -1,22 -3,45

 jan-dec
TSEK Not 2026 2025 2025
Periodens resultat -23 592 -43 293 -143 055
Periodens övrigt totalresultat 
Omräkningsdifferenser från utländska koncernbolag - 90 28
Periodens övrigt totalresultat - 90 28
Periodens totalresultat -23 592 -43 203 -143 028
 
Periodens totalresultat hänförligt till 
Moderföretagets ägare -23 592 -43 203 -143 028

jan-mar 

*) Sammanläggning av aktier 2025 har beaktats vid beräkning av resultat per aktie, vilket medfört att jämförelsetal har 
omräknats.  

jan-mar 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

  

TSEK Not 31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec 2025
Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 3 112 724 128 432 116 597
Materiella anläggningstillgångar 4 11 353 12 019 12 524
Finansiella anläggningstillgångar 5 21 722 42 182 21 733
Summa anläggningstillgångar 145 798 182 633 150 853
Varulager 37 499 48 189 39 871
Kundfordringar 6 4 164 14 153 5 797
Övriga fordringar 7 15 159 14 059 14 861
Likvida medel 5 363 12 173 21 779
Summa omsättningstillgångar 62 185 88 575 82 308
Summa tillgångar 207 983 271 208 233 161

Eget kapital och skulder 
Aktiekapital 7 661 5 343 7 661
Övrigt tillskjutet kapital 1 305 798 1 396 237 1 449 117
Balanserat resultat -1 113 165 -1 113 381 -1 113 429
Periodens resultat -23 592 -43 293 -143 055
Summa eget kapital 176 702 244 906 200 294
Övriga avsättningar 2 277 3 605 2 474
Övriga långfristiga skulder - - -
Summa långfristiga skulder 2 277 3 605 2 474
Förskott från kunder 3 280 4 202 7 321
Leverantörsskulder 6 446 5 073 3 004
Övriga kortfristiga skulder 19 278 13 421 20 068
Summa kortfristiga skulder 29 004 22 696 30 393
Summa eget kapital och skulder 207 983 271 208 233 161
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RAPPORT ÖVER KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KV1 2026  

 

 

RAPPORT ÖVER KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL KV1 2025 

 

 

 

 

 

 

  

  

Rapport över förändringar i eget kapital Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 
inklusive periodens 

resultat 
Totalt eget 

kapital 
Ingående eget kapital 2026-01-01 7 661 1 312 630 -1 119 998 200 294
Totalresultat 
Periodens resultat - - -23 592 -23 592
Övrigt totalresultat 
Omräkningsdifferenser - - - -
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt - - - - 
Summa totalresultat - - -23 592 -23 592
Transaktioner med aktieägare: 

Summa transaktioner med aktieägare  - - - - 
Utgående eget kapital 2026-03-31 7 661 1 312 630 -1 143 589 176 702

Hänförligt till moderföretagets ägare 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 

  

jan-dec
TSEK 2026 2025 2025

Den löpande verksamheten 

Rörelseresultat -23 689 -39 976 -119 452
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 11 844 19 478 81 311
Finansiella poster -287 -812 -21 581

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -12 132 -21 310 -59 722
Förändring lager -836 4 812 3 370
Förändring fordringar 1 335 12 984 15 580
Förändring skulder -775 -5 886 -2 480
Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 408 -9 400 -43 252

Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 428 -3 112 -13 294
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -121 -305
Förändring av finansiella tillgångar 34 76 436
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 394 -3 157 -13 163
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -15 802 -12 557 -56 414

Finansieringsverksamheten 
Återbetalning leasingskuld -614 -1 605 -3 354
Inbetalda emissionslikvider - - 55 213
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -614 -1 605 51 859
Periodens kassaflöde -16 416 -14 162 -4 555
Likvida medel vid periodens början 21 779 26 335 26 335
Likvida medel vid periodens slut 5 363 12 173 21 779

jan-mar 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

 jan-dec
TSEK 2026 2025 2025
Nettoomsättning 6 590 5 197 13 376
Aktiverat arbete för egen räkning 2 407 2 495 9 624
Övriga rörelseintäkter 93 112 1 786
Totala intäkter 9 090 7 804 24 786

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter  -9 842 -22 822 -40 290
Övriga externa kostnader -3 799 -6 866 -28 716
Personalkostnader  -11 475 -10 656 -42 260
Avskrivningar och nedskrivningar -7 752 -7 415 -33 431
Övriga rörelsekostnader - -243 -503
Rörelseresultat -23 778 -40 198 -120 414

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 897 317 2 380
Räntekostnader och liknande resultatposter -628 -3 532 -25 301
Finansnetto 269 -3 215 -22 921
Resultat efter finansiella poster -23 509 -43 414 -143 334
Bokslutsdispositioner - - -
Skatt - - -

Periodens resultat 1) -23 509 -43 414 -143 334

jan-mar 

1) Periodens totalresultat överensstämmer med Periodens resultat
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG  

 
 

  

TSEK  31 mar 2026 31 mar 2025 31 dec 2025
Tillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 112 724 128 432 116 597
Materiella anläggningstillgångar 3 416 7 870 3 867
Finansiella anläggningstillgångar 21 646 42 047 21 680
Summa anläggningstillgångar 137 786 178 349 142 144
Varulager 37 499 48 189 39 871
Kundfordringar 4 164 14 153 5 797
Övriga fordringar 15 160 14 059 14 862
Likvida medel 5 337 12 167 21 753
Summa omsättningstillgångar 62 160 88 569 82 283
Summa tillgångar 199 947 266 918 224 427

Eget kapital och skulder 
Aktiekapital 7 661 5 343 7 661
Fond för utvecklingsutgifter 117 400 132 389 121 279
Övrigt tillskjutet kapital 1 311 636 1 258 741 1 311 636
Årets- och balanserat resultat -1 259 574 -1 151 134 -1 239 945
Eget kapital 177 123 245 340 200 632
Avsättningar 2 277 3 605 2 474
Övriga långfristiga skulder - - -
Summa långfristiga skulder 2 277 3 605 2 474
Förskott från kunder 3 280 4 202 7 321
Leverantörsskulder 6 446 5 073 3 004
Övriga kortfristiga skulder 10 821 8 698 10 996
Summa kortfristiga skulder 20 547 17 973 21 321
Summa eget kapital och skulder 199 947 266 918 224 427
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CLIMEONS AKTIE  
STÖRSTA AKTIEÄGARE PER 31 MARS 2026

 
 

AKTIEKURSUTVECKLING 
 

 

AKTIEINFORMATION 
Antalet aktier i Climeon vid periodens slut uppgick till 
 51 072 559 med kvotvärde 15 öre, varav 390 000 A-aktier, 10 
röster/aktie och 50 682 559  B-aktier, 1 röst/aktie. En omvänd 
split (1:10) var beslutad på extra bolagsstämman i december 
2024 och genomfördes i januari 2025.  

 

Climeons B-aktie är sedan 13 oktober 2017 listad på Nasdaq 
First North Premier Growth Market. Aktiekursen uppgick till  2,20 
SEK vid periodens utgång. 

content control variable*)  

 

 

  

Aktieägare Serie A Serie B
Andel 

kapital, % 
Antal 

röster 
Andel 

röster, % 

Cidro Förvaltning AB - 7 788 622 15,3 7 788 622 14,3
Nordnet Pensionsförsäkring - 3 481 410 6,8 3 481 410 6,4
Stefan Wikström - 3 380 637 6,6 3 380 637 6,2
SEB-Stiftelsen - 2 987 891 5,9 2 987 891 5,5
Avanza Pension - 2 637 873 5,2 2 637 873 4,8
MP Pensjon PK - 2 329 614 4,6 2 329 614 4,3
Wilhelm Risberg - 1 669 345 3,3 1 669 345 3,1
Fredrik Lundgren - 1 649 305 3,2 1 649 305 3,0
Nowo Fund Management AB - 1 181 019 2,3 1 181 019 2,2
Thomas Öström 390 000 562 785 1,9 4 462 785 8,2
Olle Bergström - 616 959 1,2 616 959 1,1
Olof Andersson - 588 235 1,2 588 235 1,1
Sea You Rederiet Aktiebolag - 539 121 1,1 539 121 1,0
Kent Janér - 522 860 1,0 522 860 1,0
Ragnar Ter Vehn - 424 529 0,8 424 529 0,8
Övriga aktieägare - 20 322 354 39,8 20 322 354 37,2
Summa 390 000 50 682 559 100,0 54 582 559 100,0

Antal aktier

0,00

2,00

4,00

6,00

Mar-25 Jun-25 Sep-25 Dec-25 Mar-26

Aktiekurs,SEK

jan-mar jan-mar
2026 2025 2025

Totalt antal aktier 
vid periodens slut 51 072 559 35 622 089 51 072 559

Genomsnittligt 
antal utestående 
aktier 51 072 559 35 622 089 41 496 849
Resultat per aktie, 
före och efter 
utspädning, SEK -0,46 -1,22 -3,45
Eget kapital per 
aktie, SEK 3,46 6,88 3,92
 

Jan-dec

Sammanläggning av aktier 2025 har beaktats vid beräkning av resultat 
per aktie, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats.  
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NOTER 
NOT 1  REDOVISNINGSPRINCIPER 
Climeon upprättar koncernredovisning i enlighet med ÅRL, RFR 
1 kompletterande redovisningsregler för koncerner samt IFRS, 
International Financial Reporting Standards, och IFRIC-
tolkningar så som de antagits av EU med tillämpning av IAS 34 
Delårsrapportering. Upplysningar lämnas såväl i noter som på 
annan plats i delårsrapporten. 
 
Moderbolaget har upprättat delårsrapporten enligt 
Årsredovisningslagen (1995:1554) och rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. Fullständiga redovisningsprinciper som tillämpas och 
är oförändrade återfinns i årsredovisningen 2025 på sidan 75–
81. 
 
NOT 2  NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING 

KONCERNEN 

 
 

NOT 3  IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Immateriella anläggningstillgångar i koncernen utgörs av 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 110,5 MSEK (114,3)  
samt patent 2,3 MSEK (2,3) . Under kvartalet uppgick 
avskrivningarna till 7,3 MSEK (6,0) och nedskrivningar till 0,0 
MSEK (0,0) .  

NOT 4  MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Koncernens materiella anläggningstillgångar utgörs av 
förbättringsutgifter på annans fastighet 2,5 MSEK (2,7) , 
nyttjanderättstillgångar, 7,9 MSEK (8,7) , inventarier 0,5 MSEK 
(0,6) , teknisk utrustning 0,3 MSEK (0,4)  samt av system som är 

placerade hos kund och där kunden betalar för producerad el 
(s.k. ”As-a-Service”) 0,2 MSEK (0,2) . Under kvartalet uppgick 
avskrivningarna till 0,5 MSEK (1,4) .  

NOT 5  FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Koncernens finansiella anläggningstillgångar uppgår till 21,7 
MSEK (21,7)  och utgörs främst av aktier i Baseload Capital om 
20,8 MSEK (20,8) . Innehavet av aktierna värderas till verkligt 
värde över resultaträkningen, vilket har påverkat kvartalet med  
0,0 MSEK (0,0) . Värdering sker genom icke observerbara indata, 
(nivå 3) såsom marknadstransaktioner av Baseloads aktier och 
bolagets eget verkligt värde-beräkningar, baserade på DCF av 
Climeons avtal med Baseload (se stycke nedan). En större 
transaktion har skett i Baseload aktierna 2025 och är av 
väsentligt värde varvid detta har tagits i beaktande och påverkat 
Climeons värdering av aktierna. Climeons ledning bedömer 
denna värdering i enlighet med de redovisningsprinciper som 
redogörs för i årsredovisningen 2025. Resultateffekten 
redovisas som en finansiell post. 
Värderingar av innehavet baseras på antaganden och 
bedömningar som företagsledningen anser vara rimliga under 
gällande omständigheter. Förändrade antaganden kan leda till 
justeringar av redovisade värden och det verkliga utfallet kan 
komma att avvika från gjorda uppskattningar och bedömningar. 
Onoterade innehav i aktier värderas till Climeons andel av det 
värde som i detta fall den senaste transaktionen av aktiens och 
dess sammanlagda värde. Förändringar i värdet uppdateras 
normalt då ny värdering erhållits. 

Därutöver har Climeon ställt ut en köpoption att utnyttja under 
en specificerad löptid. Värdet på denna köpoption har per 
balansdagen bedömts till ett lågt och immateriellt belopp. 
Bolaget prövar löpande detta värde enligt IFRS 9 och 13.  

Climeons avsikt är att över tid avyttra hela sitt ägande i Baseload 
Capital.  

NOT 6  KUNDFORDRINGAR 

 

NOT 7  EVENTUALFÖRPLIKTELSER 
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för övriga fordringar 
uppgick till 0,0 MSEK (0,0). 

 
 
 

  jan-dec 
TSEK 2026 2025 2025 

Intäktsslag
Hårdvara 6 271 4 958 12 802

Konsult- och 
supporttjänster 

319 239 574

Summa 6 590 5 197 13 376

Geografisk marknad

Sverige 1 756 135 876

Europa 4 834 5 062 12 246

Nordamerika - - -

Asien - - 254
Summa 6 590 5 197 13 376

jan-mar 
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UNDERTECKNANDE 

 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

 
 

Kista den 4 maj 2026 
 
 
 

      
 

Sebastian Ehrnrooth 
Styrelseordförande 

 
 

Lena Sundquist 
Verkställande direktör 

 

  
Joakim Thölin 
Styrelseledamot 

  
Tomas Öström 
Styrelseledamot 
 
 

 

 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.   
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NYCKELTAL FÖR KONCERNEN 

*) Sammanläggning av aktier 2025 har beaktats vid beräkning av resultat per aktie, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats.  

 

Climeon presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS, så kallade alternativa nyckeltal. Climeon 
anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av 
trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt är dessa inte alltid jämförbara med 
mått som används av andra företag. För definitioner av de nyckeltal som Climeon använder, se nedan.  

 

 
DEFINITIONER 

Orderingång Värdet av erhållna uppdrag där avtal tecknats under den aktuella perioden. 

Orderstock Värdet vid periodens utgång av återstående ej upparbetade intäkter i inneliggande 
uppdrag. 

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen. 

Skuldsättningsgrad Skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med eget kapital 
(ggr). 

Nettoskuldssättningsgrad Räntebärande nettoskuld inklusive likvida medel dividerat med eget kapital (ggr). 
Negativ nettoskuldsättningsgrad innebär att likvida medel överstiger räntebärande 
skulder. 

Resultat per aktie, före utspädning Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under 
perioden. 

Resultat per aktie, efter utspädning Resultat per aktie justerat för antalet utestående teckningsoptioner. 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut. 

 
 

 

 jan-dec 

 2026 2025 2025 

Orderingång, MSEK - - 9,8
Orderstock, MSEK 11,0 13,4 15,4
Soliditet (%) 85,0 90,3 85,9
Skuldsättningsgrad (ggr) 0,2 0,1 0,2
Nettoskuldsättningsgrad (ggr) -0,0 -0,0 -0,1
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,46 -1,22 -3,45
Eget kapital per aktie, SEK 3,46 6,88 3,92
Likvida medel, MSEK 5,4 12,2 21,8

jan-mar 
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KVARTALSDATA FÖR KONCERNEN 

 
RESULTATRÄKNING 

 
 

*) Sammanläggning av aktier 2025 har beaktats vid beräkning av resultat per aktie, vilket medfört att jämförelsetal har omräknats.  

 

 
 

  

MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Nettoomsättning 6,6 1,6 4,8 1,8 5,2
Aktiverat arbete för egen räkning 2,4 2,7 1,9 2,5 2,5
Övriga rörelseintäkter 0,1 1,5 - 0,6 0,1
Rörelsens kostnader 
Råvaror och förnödenheter -9,8 -8,3 -6,8 -2,4 -22,8
Övriga externa kostnader -3,0 -5,1 -10,2 -4,0 -5,3
Personalkostnader -11,5 -11,0 -9,8 -10,8 -10,7
Avskrivningar och nedskrivningar -8,5 -9,9 -10,1 -8,3 -8,8
Övriga rörelsekostnader - -0,1 -0,1 -0,1 -0,2
Rörelseresultat -23,7 -28,6 -30,3 -20,6 -40,0
Finansnetto 0,1 -20,4 -0,3 0,4 -3,3
Resultat efter finansiella poster -23,6 -49,0 -30,6 -20,2 -43,3
Skatt 0,0 0,2 0,0 -0,1 -0,0
Periodens resultat -23,6 -48,9 -30,6 -20,3 -43,3
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,46 -1,01 -0,72 -0,52 -1,22

2026 2025
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BALANSRÄKNING 

  
 
 
 
 
KASSAFLÖDESANALYS  

  

 

MSEK Kv1 Kv4 Kv3 Kv2 Kv1
Immateriella anläggningstillgångar 112,7 116,6 120,6 126,1 128,4
Materiella anläggningstillgångar 11,4 12,5 14,5 16,7 12,0
Finansiella anläggningstillgångar 21,7 21,7 42,1 42,1 42,2
Summa anläggningstillgångar 145,8 150,9 177,2 184,9 182,6
Varulager 37,5 39,9 44,2 47,7 48,2
Fordringar 19,3 20,7 20,3 23,3 28,2
Likvida medel 5,4 21,8 11,8 26,4 12,2
Summa omsättningstillgångar 62,2 82,3 76,4 97,5 88,6
Summa tillgångar 208,0 233,2 253,6 282,4 271,2
Eget kapital 176,7 200,3 222,2 252,9 244,9
Långfristiga skulder och avsättningar 2,3 2,5 1,4 3,4 3,6
Kortfristiga skulder 29,0 30,4 29,9 26,1 22,7
Summa eget kapital och skulder 208,0 233,2 253,6 282,4 271,2

2026 2025

  

MSEK Kv1  Kv4 Kv3 Kv2 Kv1

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -12,1 -7,3 -18,4 -12,7 -21,3

Förändring av rörelsekapital -0,8 -5,7 7,1 3,2 11,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten -12,4 -13,0 -11,3 -9,5 -9,4
Investeringsverksamheten -3,4 -3,4 -2,6 -4,0 -3,2
Kassaflöde efter investeringsverksamheten -15,8 -16,4 -13,9 -13,5 -12,6
Finansieringsverksamheten -0,6 26,4 -0,7 27,8 -1,6
Periodens kassaflöde -16,4 9,9 -14,6 14,3 -14,2
Likvida medel vid periodens början 21,8 11,8 26,4 12,2 26,3
Kursdifferens i likvida medel - -0,0 0,0 -0,0 - 
Likvida medel vid periodens slut 5,4 21,8 11,8 26,4 12,2

2026 2025 
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DETTA ÄR CLIMEON 
 
Climeon är ett svenskt produktbolag, verksamt inom energisektorn. Bolaget 
grundades 2011 och utvecklar, producerar och levererar lösningar för omvandling av 
spillvärme till elektricitet, med syfte att öka energieffektiviteten och minska utsläpp av 
växthusgaser inom industri, energiproduktion och den marina 
sektorn. Climeons egenutvecklade och patenterade teknik, HeatPower, möjliggör 
elproduktion från lågtempererad spillvärme som uppstår i industriella processer, 
fartygsmotorer, kraftverk och geotermiska tillämpningar. Genom att ta tillvara 
befintliga energiflöden bidrar HeatPower till minskad bränsleförbrukning, förbättrad 
totalekonomi och stärkt lokal elproduktion för kunderna. Climeon har en internationell 
försäljningsnärvaro med kunder och projekt i Europa, USA och Asien. Verksamheten 
bedrivs med cirka 35 medarbetare, och huvudkontor samt test- och 
utvecklingsanläggning är belägna i Kista utanför Stockholm 
 
Climeons B-aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA 
Sweden AB är certifierad rådgivare. 
 
 
VÅR MISSION 
Att göra hållbar el tillgänglig, pålitlig och kostnadseffektiv genom utveckling av 
industriledande teknik för återvinning av spillvärme med låg temperatur. 
 
VÅR VISION 
Att minska de globala CO2-utsläppen och påskynda användningen av hållbar el med 
världsledande HeatPower-lösningar. 
 
VÅR STRATEGI I KORTHET 
Climeons strategi är att kommersialisera och skala HeatPower-tekniken inom marin-, 
energi- och industrisektorn genom att erbjuda kostnadseffektiva lösningar som 
minskar energianvändning, utsläpp och kundernas bränsle- och energikostnader 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

KÄRNVÄRDEN 

 

DO GOOD 

 

 

BE A TEAMPLAYER 

 

 

ALWAYS DELIVER 
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